
7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
 

Putignano - 18/12/2016
.

ELENCO ISCRITTI
18/12/2016 - ore 09.30 - 7° MEMORIAL ESORDIENTI B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

50 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) DIMAGGIO Alice 2007 ICOS SPORTING CLUB    36.70
 2) DIMITRI Sofia 2007 OLTREMARE SSD - LECCE    36.90
 3) GRILLO Giada 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    37.27
 4) GUADALUPI Giulia 2007 FEEL GOOD SSD    37.38
 5) COLAIANNI Eleonora 2007 CUS BARI ASD    37.5
 6) TOMA Vittoria 2007 FIMCO SPORT SSD    37.51
 7) BARBALUCCA Laura 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    38.0
 8) DIFINO Angelica 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    38.75
 9) ROMANO Roberta 2007 ASD PISCINA IMPERO    38.95

 10) TESTINO Martina 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    39.12
 11) ROMANAZZI Carlotta 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA    39.83
 12) REFALDI Giorgia 2007 SPORT PROJECT SSD    39.92
 13) SAPIA Martina 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    40.15
 14) PERNA Corinne 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    40.35
 15) MACI Alessia 2007 FEEL GOOD SSD    40.36
 16) SANTAMARIA Monica 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    40.61
 17) SCHIRONE Angelica 2007 CUS BARI ASD    41.07
 18) TUNDO Maria Elena 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    41.29
 19) CESARIO Anna Andrea 2008 FIMCO SPORT SSD    41.4
 20) LOSETO Federica 2007 NEW OLIMPIC SSD    42.0
 21) FUNARO Giada Anna 2007 AEMME ASD - LECCE    42.33
 22) MERCADANTE Melissa 2007 NEW PIANETA BENESSERE SS    42.9
 23) LORUSSO Francesca 2008 NEW OLIMPIC SSD    43.4
 24) LO PRETE Greta 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    43.6
 25) D'IGNAZIO Marilù 2008 NUOTO CASTELLANA SSD    43.6
 26) COLELLA Giulia 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    43.61
 27) GIOTTA Sara 2007 NUOTO CASTELLANA SSD    43.89
 28) TRICARICO Eleonora 2007 NEW PIANETA BENESSERE SS    44.08
 29) RONCONE Francesca 2008 DNA NADIR ASD    44.1
 30) FOVIO Valeria 2007 ASD PISCINA IMPERO    44.5
 31) CHIEDI Morena 2008 SPORT PROJECT SSD    45.4
 32) GRIMALDI Giorgia 2007 ICOS SPORTING CLUB    46.8
 33) CONTURSI Elisabetta 2008 MUOVI LECCE SSD    47.0
 34) SECHI Flavia 2007 PAYTON BARI ASD    48.63
 35) ZAMBETTI Alessia 2008 MUOVI LECCE SSD    50.3
 36) GATTULLO Martina 2008 WATERPOLO BARI ASD    51.9
 37) COLASANTE Letizia 2007 PAYTON BARI ASD    53.92
 38) CAMPOREALE Francesca 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD    55.2
 39) FEDERICI Celeste 2008 NUOTO GIOVINAZZO SSD    55.2
 40) DI CANOSA Maddalena 2008 PLANET ANDRIA SSD    57.4
 41) SCUCCIMARRI Ilaria 2008 RANIDAE CSSD    57.8
 42) ABRUZZESE Francesca Pia 2008 PLANET ANDRIA SSD    59.8
 43) ALOISIO Lara 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI  1'04.8
 44) DENAPOLI Martina 2007 RANIDAE CSSD  1'07.4
 45) CANCELLARO Arianna 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'10.6
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  50 Stile Libero F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  46) RUSSO Adele 2007 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.

 47) DENTI Greta 2008 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
.

50 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) CACCAVO Andrea 2006 SPORT PROJECT SSD    32.6
 2) NIGRO Davide 2006 ICOS SPORTING CLUB    33.10
 3) NOCERINO Carmine 2006 CUS BARI ASD    33.33
 4) D'ERASMO Gianmarco 2006 SPORT PROJECT SSD    33.91
 5) VIGGIANI Giovanni Pio 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA    34.09
 6) CHIRONNA Alessandro 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS    34.14
 7) SMALDINO Marino 2006 WATERPOLO BARI ASD    34.30
 8) CACCIAPAGLIA Alberto 2006 MUOVI LECCE SSD    34.9
 9) POTENZA Emanuele 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    35.49

 10) INGROSSO Giovanni 2006 AEMME ASD - LECCE    35.66
 11) LICCHELLI Andrea 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD    35.8
 12) PELLEGRINI Marco 2007 NUOTO CASTELLANA SSD    36.0
 13) CARRARA Costantino 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    36.15
 14) CAVALIERE Raffaele 2006 ASD PISCINA IMPERO    37.17
 15) LORIZZO Francesco 2006 PLANET ANDRIA SSD    37.3
 16) CENTONZE Mattia 2006 ICOS SPORTING CLUB    37.33
 17) MAFFEI Mattia 2006 PAYTON BARI ASD    37.4
 18) MICHALOPOULOS Jacopo Alessand 2006 MUOVI LECCE SSD    37.60
 19) SOLAZZO Giovanni 2006 AEMME ASD - LECCE    37.89
 20) LATTANZI Matthias 2006 NEW OLIMPIC SSD    38.1
 21) DI MARIO Francesco 2007 CUS BARI ASD    38.2
 22) SCARPINO Salvatore 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    38.4
 23) PALMIERI Lorenzo 2006 FIMCO SPORT SSD    38.47
 24) ZIZZI Pietro 2007 ASD PISCINA IMPERO    38.5
 25) INVIDIA Simone 2007 FEEL GOOD SSD    38.8
 26) DE PALMA SECONDINO Juan Esteb 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD    38.87
 27) ANDRISANI Francesco 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    39.0
 28) CICCHESE Davide Donato 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    39.3
 29) SOLERO Giuseppe Walter 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    39.9
 30) CAMPA Francesco 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    40.2
 31) DE BARI Giuseppe 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    41.0
 32) STEFANI' Emanuele 2007 FIMCO SPORT SSD    41.2
 33) VITTI Davide 2007 NUOTO CASTELLANA SSD    42.4
 34) PIREDDA Mattia 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI    42.5
 35) SICILIANO Francesco 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD    42.6
 36) LIMITONE Vito 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    42.8
 37) PORRO Salvatore 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA    43.1
 38) LOSETO Christian 2007 NEW OLIMPIC SSD    44.1
 39) LUONGO Ennio 2007 RANIDAE CSSD    46.0
 40) MONNO Mattia 2006 PAYTON BARI ASD    47.1
 41) PIPOLI Salvatore 2007 CENTRO NUOTO FOGGIA    48.5
 42) GRISORIO Luigi 2007 WATERPOLO BARI ASD    49.3
 43) RIZZO Gabriele 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD    50.9
 44) MARACCHIONE Pietro 2007 RANIDAE CSSD    52.3
 45) DELLI PONTI Edoardo 2007 OLTREMARE SSD - LECCE    52.9
 46) GUARINO Fabiano 2006 DNA NADIR ASD    53.9
 47) SEMERARO Alessandro 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI  1'00.5
 48) LOVAGLIO Paolo 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS   s.t.
 49) FRANCO Jonas 2006 FEEL GOOD SSD   s.t.
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  50) MASSARO Ferdinando 2007 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 51) AMIDEI Matteo 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 52) PATI Edoardo 2007 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.
.

50 Rana - Esordienti B  Femminile 

 1) MILANO Maria Rosaria 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    46.54
 2) ROMANO Roberta 2007 ASD PISCINA IMPERO    46.9
 3) GLORIA Gaia 2007 FIMCO SPORT SSD    47.52
 4) TOMA Vittoria 2007 FIMCO SPORT SSD    49.71
 5) PAGLIARULO Alessia 2007 CENTRO NUOTO FOGGIA    51.8
 6) SCHIRONE Angelica 2007 CUS BARI ASD    52.32
 7) CONTURSI Elisabetta 2008 MUOVI LECCE SSD    53.3
 8) LANZA Flavia 2008 MEDITERRANEO SP.- TARANT    53.4
 9) BOGGIA Marta 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    53.5

 10) PAPARELLA Aurora Ippolita 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    53.76
 11) CHIEDI Morena 2008 SPORT PROJECT SSD    53.9
 12) PERRINI Giorgia 2007 ICOS SPORTING CLUB    54.85
 13) SCORCIA Ilaria 2007 SPORT PROJECT SSD    55.68
 14) RICCO Allegra 2008 CUS BARI ASD    56.4
 15) LO PRETE Greta 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    56.6
 16) ARSENI Marta 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    57.4
 17) ROSANIA Matilde 2008 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    57.6
 18) DI LEVRANO Aurora 2008 ICOS SPORTING CLUB    58.1
 19) SIGNORE Angelica 2007 MUOVI LECCE SSD    59.0
 20) SANTAMATO Giorgia 2007 NEW OLIMPIC SSD  1'00.0
 21) ELIA Martina 2007 ASD PISCINA IMPERO  1'02.3
 22) SAMARELLI Federica 2008 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'03.4
 23) BANDINI Giovanna Paola 2008 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'03.6
 24) GRIECO Grazia 2007 PAYTON BARI ASD  1'03.9
 25) LIOI Michelle 2007 PAYTON BARI ASD  1'04.2
 26) D'AGNELLI Nicole 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'04.2
 27) FRANCESE Carlotta 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'05.4
 28) DI CANOSA Maddalena 2008 PLANET ANDRIA SSD  1'14.1
 29) GIULIANO Martina 2008 PLANET ANDRIA SSD  1'14.3
 30) LOSETO Federica 2007 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 31) CHIRIVI' Marta Grazia 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 32) TRICARICO Eleonora 2007 NEW PIANETA BENESSERE SS   s.t.
 33) DENTI Greta 2008 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
 34) SCUCCIMARRI Ilaria 2008 RANIDAE CSSD   s.t.
.

50 Rana - Esordienti B  Maschile 

 1) VITALI Michael 2006 FIMCO SPORT SSD    43.44
 2) BOGGIA Cristiano 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    43.97
 3) DI DATO Gabriele 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD    44.20
 4) DE FAZIO Fabiano 2006 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT    44.99
 5) CARAMIA Riccardo 2006 FEEL GOOD SSD    45.20
 6) NUZZACI Matteo 2006 MUOVI LECCE SSD    45.73
 7) SEDERINO Samuele 2006 OLTREMARE SSD - LECCE    45.73
 8) COLONNA Mirko 2006 AEMME ASD - LECCE    46.63
 9) DI GIOIA Kevin Luigi 2006 CUS BARI ASD    46.73

 10) BLEVE Marco Junior 2006 FIMCO SPORT SSD    47.04
 11) MIRASOLE Alberto 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    47.45
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  50 Rana M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  12) ANTONELLI Kevin 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    47.9

 13) CIRIOLO Manuel 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD    48.46
 14) LEZZI Gabriel 2006 OLTREMARE SSD - LECCE    48.5
 15) MURRO Saverio 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    49.07
 16) BLASI Francesco 2006 CUS BARI ASD    49.21
 17) DE GIORGI Lorenzo 2006 AEMME ASD - LECCE    49.25
 18) MARINELLI Ettore 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD    49.28
 19) FILOGRANA Samuele Luigi 2006 OLIMPICA SALENTINA ASD    49.51
 20) INVIDIA Simone 2007 FEEL GOOD SSD    49.8
 21) DI GIROLAMO Pietro Simone 2006 RANIDAE CSSD    51.03
 22) LOPRETE Diego Maria 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    51.3
 23) LUNA Edoardo 2006 ICOS SPORTING CLUB    51.9
 24) MINNONE Marco 2006 MUOVI LECCE SSD    52.1
 25) RINALDI Francesco 2006 NUOTO CASTELLANA SSD    52.32
 26) LANEVE Cristian 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    52.4
 27) TORRESI Daniele 2006 WATERPOLO BARI ASD    52.66
 28) MANCINI Gabriele 2007 ICOS SPORTING CLUB    53.7
 29) CATALANO Gianvito 2006 SPORT PROJECT SSD    53.9
 30) CONTE Riccardo 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    54.4
 31) DE SANTIS Pasquale 2007 NEW PIANETA BENESSERE SS    54.6
 32) PICIOCCO Agostino 2007 PLANET ANDRIA SSD    56.0
 33) LOSETO Christian 2007 NEW OLIMPIC SSD    57.0
 34) ZACCARIA Lorenzo 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    57.2
 35) DELLE FOGLIE Raffaele 2007 NEW OLIMPIC SSD  1'00.2
 36) GENCHI Samuel 2007 SPORT PROJECT SSD  1'00.7
 37) LISO Armando 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'01.4
 38) TAURINO Alessandro 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'03.7
 39) MONNO Mattia 2006 PAYTON BARI ASD  1'05.2
 40) RUSSO Walter 2007 RANIDAE CSSD  1'05.6
 41) GRISORIO Luigi 2007 WATERPOLO BARI ASD  1'06.0
 42) SOLIBERTO Teodoro 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI  1'06.5
 43) GUARINO Fabiano 2006 DNA NADIR ASD   s.t.
 44) D'ERRICO Simone 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
.

100 Misti - Esordienti B  Femminile 

 1) SACCOMANNO Magda 2007 OLTREMARE SSD - LECCE  1'33.18
 2) DIMAGGIO Alice 2007 ICOS SPORTING CLUB  1'33.2
 3) SANTAMARIA Monica 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'33.21
 4) GRILLO Giada 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'34.27
 5) GLORIA Gaia 2007 FIMCO SPORT SSD  1'34.84
 6) PERNA Corinne 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'36.22
 7) GRECO Sabrina 2007 CUS BARI ASD  1'38.82
 8) SAPIA Martina 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'39.12
 9) REFALDI Giorgia 2007 SPORT PROJECT SSD  1'39.45

 10) COLAIANNI Eleonora 2007 CUS BARI ASD  1'39.54
 11) BARBALUCCA Laura 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'39.83
 12) DIMITRI Sofia 2007 OLTREMARE SSD - LECCE  1'40.2
 13) MACI Alessia 2007 FEEL GOOD SSD  1'42.7
 14) ROMANAZZI Carlotta 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'45.8
 15) MILANO Maria Rosaria 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'46.6
 16) COLELLA Giulia 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'49.1
 17) GIOTTA Sara 2007 NUOTO CASTELLANA SSD  1'51.6
 18) SCORCIA Ilaria 2007 SPORT PROJECT SSD  1'52.7
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  100 Misti F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  19) SCIRUICCHIO Verena 2007 PAYTON BARI ASD  1'53.3

 20) ALBANO Aurora 2007 RANIDAE CSSD  1'54.6
 21) SECHI Flavia 2007 PAYTON BARI ASD   s.t.
 22) FUNARO Giada Anna 2007 AEMME ASD - LECCE   s.t.
 23) PAGLIARULO Alessia 2007 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 24) CHIRIVI' Marta Grazia 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 25) PERRINI Giorgia 2007 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 26) AMORUSO Alessia 2007 RANIDAE CSSD   s.t.
 27) DE NARDIS Ilaria 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 28) BELLACICCO Aurora 2008 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 29) D'AGNELLI Nicole 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 30) CONTURSI Elisabetta 2008 MUOVI LECCE SSD   s.t.
 31) BANDINI Giovanna Paola 2008 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 32) DUCHETTI Erika 2008 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 33) ANNICCHIARICO Yasmine 2008 MUOVI LECCE SSD   s.t.
 34) SAMARELLI Federica 2008 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 35) BELLINI Sara Antonia 2008 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 36) D'IGNAZIO Marilù 2008 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 37) LORUSSO Francesca 2008 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
.

100 Misti - Esordienti B  Maschile 

 1) VITALI Michael 2006 FIMCO SPORT SSD  1'20.92
 2) GREGUCCI Antonio 2006 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'21.4
 3) CACCAVO Andrea 2006 SPORT PROJECT SSD  1'22.5
 4) CARAMIA Riccardo 2006 FEEL GOOD SSD  1'23.90
 5) SMALDINO Marino 2006 WATERPOLO BARI ASD  1'26.5
 6) DE FAZIO Fabiano 2006 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'26.92
 7) CACCIAPAGLIA Alberto 2006 MUOVI LECCE SSD  1'28.1
 8) NIGRO Davide 2006 ICOS SPORTING CLUB  1'28.3
 9) NOCERINO Carmine 2006 CUS BARI ASD  1'28.65

 10) MIRASOLE Alberto 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'29.1
 11) COLONNA Mirko 2006 AEMME ASD - LECCE  1'29.1
 12) NUZZACI Matteo 2006 MUOVI LECCE SSD  1'29.70
 13) BOGGIA Cristiano 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'30.2
 14) COLALUCE Beniamino 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'30.45
 15) CAVALIERE Davide 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'31.2
 16) CHIRONNA Alessandro 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'31.3
 17) SEDERINO Samuele 2006 OLTREMARE SSD - LECCE  1'31.4
 18) MAFFEI Mattia 2006 PAYTON BARI ASD  1'33.15
 19) LICCHELLI Andrea 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD  1'33.3
 20) BLASI Francesco 2006 CUS BARI ASD  1'34.0
 21) DE SANTIS Giuseppe 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS  1'34.04
 22) LEZZI Gabriel 2006 OLTREMARE SSD - LECCE  1'34.5
 23) LOMANGINO Giovanni 2006 RANIDAE CSSD  1'35.2
 24) LATTANZI Matthias 2006 NEW OLIMPIC SSD  1'35.33
 25) VIGGIANI Giovanni Pio 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'35.51
 26) LORIZZO Francesco 2006 PLANET ANDRIA SSD  1'36.7
 27) DE BARI Giuseppe 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'36.9
 28) DI GIULIO Nunzio 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'37.4
 29) FACCILONGO Emanuele 2006 SPORT PROJECT SSD  1'37.4
 30) MURRO Saverio 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'37.4
 31) CAPRIULO Matteo 2006 RANIDAE CSSD  1'37.6
 32) LODEDO Salvatore 2006 ICOS SPORTING CLUB  1'37.79
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  100 Misti M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  33) DE GIORGI Lorenzo 2006 AEMME ASD - LECCE  1'39.1

 34) CAVALIERE Raffaele 2006 ASD PISCINA IMPERO  1'40.3
 35) FILOGRANA Samuele Luigi 2006 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'40.46
 36) TORRESI Daniele 2006 WATERPOLO BARI ASD  1'52.17
 37) DE LEO FATTA DEL BOSCO Pietro 2006 PAYTON BARI ASD  1'59.9
 38) CARRARA Costantino 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
 39) BOCCADAMO Lorenzo 2006 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
 40) DELIBERO Simone 2006 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 41) INVIDIA Simone 2007 FEEL GOOD SSD   s.t.
 42) DELLE FOGLIE Raffaele 2007 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 43) ANTONELLI Kevin 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 44) PELLEGRINI Marco 2007 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 45) VITTI Davide 2007 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 46) SOLERO Giuseppe Walter 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 47) PIREDDA Mattia 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
 48) PIPOLI Salvatore 2007 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 49) GIANGRANDE Vincenzo 2007 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 50) VACCA Domenico 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
.

50 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) GRILLO Giada 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    41.68
 2) COLAIANNI Eleonora 2007 CUS BARI ASD    41.7
 3) SANTAMARIA Monica 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    41.7
 4) GUADALUPI Giulia 2007 FEEL GOOD SSD    42.57
 5) SACCOMANNO Magda 2007 OLTREMARE SSD - LECCE    42.72
 6) TESTINO Martina 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    45.60
 7) CAMPILONGO Chiara 2008 ICOS SPORTING CLUB    46.5
 8) DE NARDIS Ilaria 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    47.1
 9) DIFINO Angelica 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    47.13

 10) RICCO Allegra 2008 CUS BARI ASD    47.4
 11) DUCHETTI Erika 2008 FIMCO SPORT SSD    47.8
 12) SCORCIA Ilaria 2007 SPORT PROJECT SSD    48.24
 13) GLORIA Gaia 2007 FIMCO SPORT SSD    49.0
 14) MERCADANTE Melissa 2007 NEW PIANETA BENESSERE SS    49.1
 15) CAZZATO Rachele 2008 OLIMPICA SALENTINA ASD    49.4
 16) SANTAMATO Giorgia 2007 NEW OLIMPIC SSD    50.2
 17) LIOI Michelle 2007 PAYTON BARI ASD    51.0
 18) MANGINI Elena 2008 ASD PISCINA IMPERO    52.0
 19) ALBANO Aurora 2007 RANIDAE CSSD    52.1
 20) DISTRATIS Gloria 2008 ICOS SPORTING CLUB    52.9
 21) RONCONE Francesca 2008 DNA NADIR ASD    53.6
 22) GRIECO Grazia 2007 PAYTON BARI ASD    55.6
 23) ABRUZZESE Francesca Pia 2008 PLANET ANDRIA SSD    56.8
 24) BONANNO Ingrid Cloe 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD    56.9
 25) MONACHINO Gaia 2008 SPORT PROJECT SSD    57.6
 26) GIULIANO Martina 2008 PLANET ANDRIA SSD    59.6
 27) FRANCESE Carlotta 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'03.1
 28) RINALDI Ilaria 2008 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'04.3
 29) ELEFANTE Gaia 2008 NUOTO CASTELLANA SSD  1'12.1
 30) DENAPOLI Martina 2007 RANIDAE CSSD   s.t.
 31) DAMIANI Alessia 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 32) CHIRIVI' Marta Grazia 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 33) RUSSO Adele 2007 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  50 Dorso F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  34) SANSONNA Giorgia 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 35) BELLINI Sara Antonia 2008 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 36) GELO Marta 2008 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
 37) IUNCO Giorgia Benedetta 2008 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
.

50 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) GREGUCCI Antonio 2006 MEDITERRANEO SP.- TARANT    35.91
 2) CARAMIA Riccardo 2006 FEEL GOOD SSD    38.73
 3) LEZZI Gabriel 2006 OLTREMARE SSD - LECCE    38.78
 4) POTENZA Emanuele 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    39.2
 5) VIGGIANI Giovanni Pio 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA    39.32
 6) CACCIAPAGLIA Alberto 2006 MUOVI LECCE SSD    39.46
 7) DE SANTIS Giuseppe 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS    40.9
 8) COLALUCE Beniamino 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD    41.5
 9) PALMIERI Lorenzo 2006 FIMCO SPORT SSD    41.6

 10) D'ERASMO Gianmarco 2006 SPORT PROJECT SSD    41.64
 11) SOLERO Giuseppe Walter 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD    42.2
 12) LODEDO Salvatore 2006 ICOS SPORTING CLUB    42.65
 13) SOLAZZO Giovanni 2006 AEMME ASD - LECCE    42.92
 14) DI GIULIO Nunzio 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA    43.0
 15) MINNONE Marco 2006 MUOVI LECCE SSD    43.63
 16) CAROPPO Ismaele 2006 FEEL GOOD SSD    43.76
 17) TUTISCO Gabriele 2006 OLIMPICA SALENTINA ASD    44.17
 18) SCARPINO Salvatore 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    45.3
 19) MURRO Saverio 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    45.50
 20) CENTONZE Mattia 2006 ICOS SPORTING CLUB    45.7
 21) CAVALIERE Raffaele 2006 ASD PISCINA IMPERO    45.78
 22) STEFANI' Emanuele 2007 FIMCO SPORT SSD    45.8
 23) TILOTTA Bruno 2007 ASD PISCINA IMPERO    46.1
 24) NAPOLITANO Luigi 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    46.7
 25) ANDRISANI Francesco 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    47.2
 26) DE VILLANOVA Raffaele 2006 NUOTO CASTELLANA SSD    47.3
 27) LIDDI Andrea 2007 CUS BARI ASD    47.6
 28) VALENTE Gabriele 2007 OLTREMARE SSD - LECCE    47.6
 29) CIRIOLO Manuel 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD    48.47
 30) DE LEO FATTA DEL BOSCO Pietro 2006 PAYTON BARI ASD    48.8
 31) LOZITO Giuseppe 2007 RANIDAE CSSD    50.0
 32) BOCCADAMO Lorenzo 2006 POL CENTROSPORT BRINDISI    50.3
 33) SIRAGUSA Claudio 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD    51.0
 34) LIMITONE Vito 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    51.6
 35) NATUZZI Alessandro 2007 NEW OLIMPIC SSD    51.7
 36) MASSARO Ferdinando 2007 PLANET ANDRIA SSD    53.2
 37) VINCENTI Alex 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI    53.3
 38) PICIOCCO Agostino 2007 PLANET ANDRIA SSD    54.1
 39) LANEVE Cristian 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    54.5
 40) DELLE FOGLIE Raffaele 2007 NEW OLIMPIC SSD    55.9
 41) RIZZO Gabriele 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD  1'02.6
 42) VERGARI Andrea 2006 AEMME ASD - LECCE   s.t.
 43) GHENADE Andrei Vlad 2006 WATERPOLO BARI ASD   s.t.
 44) CACCAVO Andrea 2006 SPORT PROJECT SSD   s.t.
 45) MARINONI Simone 2006 CUS BARI ASD   s.t.
 46) LISO Armando 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS   s.t.
 47) FERRERI Giuseppe 2006 WATERPOLO BARI ASD   s.t.
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  50 Dorso M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  48) PELLEGRINI Marco 2007 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.

 49) DI RUGGIERO Marco 2007 RANIDAE CSSD   s.t.
.

50 Farfalla - Esordienti B  Femminile 

 1) DIMITRI Sofia 2007 OLTREMARE SSD - LECCE    41.14
 2) BARBALUCCA Laura 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT    42.38
 3) DIMAGGIO Alice 2007 ICOS SPORTING CLUB    42.66
 4) PERNA Corinne 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    44.20
 5) SACCOMANNO Magda 2007 OLTREMARE SSD - LECCE    44.48
 6) GRECO Sabrina 2007 CUS BARI ASD    44.70
 7) PAPARELLA Aurora Ippolita 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    46.51
 8) COLELLA Giulia 2007 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    46.66
 9) REFALDI Giorgia 2007 SPORT PROJECT SSD    47.1

 10) PERRINI Giorgia 2007 ICOS SPORTING CLUB    48.4
 11) MACI Alessia 2007 FEEL GOOD SSD    48.68
 12) ROMANAZZI Carlotta 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA    49.76
 13) TESTINO Ilaria 2007 ADRIATIKA NUOTO SSD    50.3
 14) GIOTTA Sara 2007 NUOTO CASTELLANA SSD    51.30
 15) COLASANTE Letizia 2007 PAYTON BARI ASD    56.8
 16) AMORUSO Alessia 2007 RANIDAE CSSD    57.5
 17) CUTRIGNELLI Noemi 2007 CUS BARI ASD    58.87
 18) SAPIA Martina 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 19) PAGLIARULO Alessia 2007 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 20) CARDETTA Melissa 2007 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 21) DE NARDIS Ilaria 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 22) SCIRUICCHIO Verena 2007 PAYTON BARI ASD   s.t.
 23) TEDESCHI Ilaria 2007 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 24) CESARIO Anna Andrea 2008 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 25) BANDINI Giovanna Paola 2008 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.
 26) DUCHETTI Erika 2008 FIMCO SPORT SSD   s.t.
 27) ANNICCHIARICO Yasmine 2008 MUOVI LECCE SSD   s.t.
 28) GATTULLO Martina 2008 WATERPOLO BARI ASD   s.t.
 29) MONACHINO Gaia 2008 SPORT PROJECT SSD   s.t.
 30) BELLINI Sara Antonia 2008 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 31) ZAMBETTI Alessia 2008 MUOVI LECCE SSD   s.t.
 32) D'IGNAZIO Marilù 2008 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 33) SELCE Isabella Maria 2008 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 34) LORUSSO Francesca 2008 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 35) CANCELLARO Arianna 2008 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
.

50 Farfalla - Esordienti B  Maschile 

 1) GREGUCCI Antonio 2006 MEDITERRANEO SP.- TARANT    33.83
 2) VITALI Michael 2006 FIMCO SPORT SSD    34.87
 3) BOGGIA Cristiano 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    35.41
 4) SMALDINO Marino 2006 WATERPOLO BARI ASD    37.47
 5) SERINO Enrico Karol 2006 NEW PIANETA BENESSERE SS    37.64
 6) NOCERINO Carmine 2006 CUS BARI ASD    37.86
 7) COLALUCE Beniamino 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD    38.4
 8) NIGRO Davide 2006 ICOS SPORTING CLUB    38.6
 9) LICCHELLI Andrea 2006 HYDROPOLIS NUOTO SSD    40.56

 10) MAFFEI Mattia 2006 PAYTON BARI ASD    40.72
 11) DE FAZIO Fabiano 2006 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT    40.9
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  50 Farfalla M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  12) VERGARI Andrea 2006 AEMME ASD - LECCE    40.99

 13) SEDERINO Samuele 2006 OLTREMARE SSD - LECCE    41.50
 14) LODEDO Salvatore 2006 ICOS SPORTING CLUB    41.82
 15) NUZZACI Matteo 2006 MUOVI LECCE SSD    41.9
 16) CARRARA Costantino 2006 ADRIATIKA NUOTO SSD    41.91
 17) LATTANZI Matthias 2006 NEW OLIMPIC SSD    42.47
 18) FEDERICI Vincenzo 2006 NUOTO GIOVINAZZO SSD    43.92
 19) INGROSSO Giovanni 2006 AEMME ASD - LECCE    44.05
 20) PAPADIA Ruben 2006 FEEL GOOD SSD    44.8
 21) DE BARI Giuseppe 2006 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD    45.6
 22) CATALANO Gianvito 2006 SPORT PROJECT SSD    45.81
 23) ARCES Alessandro 2006 MUOVI LECCE SSD    45.9
 24) DELIBERO Simone 2006 FIMCO SPORT SSD    46.1
 25) FACCILONGO Emanuele 2006 SPORT PROJECT SSD    48.4
 26) LOMANGINO Giovanni 2006 RANIDAE CSSD    48.7
 27) DI GIULIO Nunzio 2006 AQUARIUS PISCINA CANOSA    49.95
 28) TORRESI Daniele 2006 WATERPOLO BARI ASD    50.3
 29) COLONNA Marco 2006 RANIDAE CSSD    58.7
 30) CAVALIERE Davide 2006 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 31) RICCO Michele 2006 CUS BARI ASD   s.t.
 32) PORRO Salvatore 2007 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 33) VINCENTI Alex 2007 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.
 34) CONTE Riccardo 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 35) VITTI Davide 2007 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 36) NATUZZI Alessandro 2007 NEW OLIMPIC SSD   s.t.
 37) MAGGIO Gabriele 2007 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.
 38) NIDO Manuel 2007 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 39) STOMEO Edoardo 2007 OLTREMARE SSD - LECCE   s.t.
 40) HASANI Dominick Alexander 2007 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.
 41) ZIZZI Pietro 2007 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 42) AMIDEI Matteo 2007 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 43) PIPOLI Salvatore 2007 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 44) GIANGRANDE Vincenzo 2007 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
.

4X50 Misti - Esordienti B  Femminile 

 1)  Nuoto Giovinazzo Ssd   s.t.
 2)  Asd Piscina Impero   s.t.
 3)  Icos Sporting Club   s.t.
 4)  Muovi Lecce Ssd   s.t.
 5)  Aquarius Piscina Canosa   s.t.
 6)  Olimpica Salentina Asd   s.t.
 7)  Sport Project Ssd   s.t.
 8)  Ranidae Cssd   s.t.
 9)  Cus Bari Asd   s.t.

 10)  Acsd Pentotary - Foggia   s.t.
 11)  Adriatika Nuoto Ssd   s.t.
 12)  Payton Bari Asd   s.t.
 13)  Mediterraneo SP.- Taranto   s.t.
 14)  Pol Centrosport Brindisi   s.t.
 15)  Fimco Sport Ssd   s.t.
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
Putignano,  dal 18/12/2016 al 

.
segue  4X50 Misti F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  16)  New Olimpic Ssd   s.t.

.
4X50 Misti - Esordienti B  Maschile 

 1)  Sport Project Ssd   s.t.
 2)  Fimco Sport Ssd   s.t.
 3)  Feel Good Ssd   s.t.
 4)  Oltremare Ssd - Lecce   s.t.
 5)  Mediterraneo SP.- Taranto   s.t.
 6)  Olimpica Salentina Asd   s.t.
 7)  Adriatika Nuoto Ssd   s.t.
 8)  Muovi Lecce Ssd   s.t.
 9)  Aquarius Piscina Canosa   s.t.

 10)  Acsd Pentotary - Foggia   s.t.
 11)  Aemme Asd - Lecce   s.t.
 12)  Nuoto Castellana Ssd   s.t.
 13)  Pol Centrosport Brindisi   s.t.
 14)  Waterpolo Bari Asd   s.t.
 15)  Ranidae Cssd   s.t.
 16)  Asd Piscina Impero   s.t.
 17)  New Olimpic Ssd   s.t.
 18)  Icos Sporting Club   s.t.
 19)  Cus Bari Asd   s.t.
 20)  Nuoto Giovinazzo Ssd   s.t.
 21)  New Pianeta Benessere Ssd   s.t.
.
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7° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI B ORE 9.30
 

Putignano - 18/12/2016
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-3       CUS Bari asd                              12   7    5    20   2    

2) PUG-4       Payton Bari asd                              8    3    5    17   1    

3) PUG-5       Fimco Sport ssd                              9    5    4    20   2    

4) PUG-61      Pol Centrosport Brindisi                              10   6    4    14   2    

5) PUG-220     Centro Nuoto Foggia                              2    1    1    6    0    

6) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              12   7    5    20   2    

7) PUG-225     Aemme asd - Lecce                              6    5    1    12   1    

8) PUG-4147    Icos Sporting Club                              11   5    6    20   2    

9) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa                              9    4    5    19   2    

10) PUG-10225   Airon Club Bio-Sport ssd                              5    3    2    14   0    

11) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto                              9    5    4    18   2    

12) PUG-13101   Nuoto Castellana ssd                              8    5    3    16   1    

13) PUG-14266   Asd Piscina Impero                              9    4    5    14   2    

14) PUG-16476   Planet Andria ssd                              6    3    3    12   0    

15) PUG-19367   Adriatika Nuoto ssd                              10   4    6    20   2    

16) PUG-20416   Ranidae cssd                              13   9    4    18   2    

17) PUG-20456   New Olimpic ssd                              8    4    4    20   2    

18) PUG-21369   Oltremare ssd - Lecce                              9    6    3    18   1    

19) PUG-22297   Waterpolo Bari asd                              6    5    1    12   1    

20) PUG-22469   Feel Good ssd                              7    5    2    14   1    

21) PUG-22697   Muovi Lecce ssd                              9    5    4    18   2    

22) PUG-24196   Sport Project ssd                              9    5    4    20   2    

23) PUG-24217   Olimpica Salentina asd                              12   6    6    20   2    

24) PUG-26065   Accademia Nuoto  Barletta                              1    1    0    3    0    

25) PUG-26091   Nuoto Giovinazzo ssd                              15   8    7    20   2    

26) PUG-28058   DNA Nadir asd                              2    1    1    4    0    

27) PUG-28633   Hydropolis Nuoto ssd                              3    3    0    7    0    

28) PUG-29477   New Pianeta Benessere ssd                              8    6    2    13   1    

Totali : 28 228 131 97 429 37
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